[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О внесении изменений и дополнений

в Положение о контрольно-счётной палате

муниципального района «Княжпогостский»,
утверждённого решением Совета

муниципального района «Княжпогостский»

от 25.12.2012 г. № 153
       Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  статьей 38 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
         1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о Контрольно-счётной палате муниципального района «Княжпогостский», утверждённого решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 25.12.2012 г. № 153:

1.1. Дополнить раздел 21 «Финансовое обеспечение деятельности Контрольно-счётной палаты» пунктом следующего содержания «21.4. Материально- техническое и организационное обеспечение деятельности Контрольно-счётной палаты осуществляется администрацией муниципального района «Княжпогостский» в порядке, установленном настоящим Положением, иными муниципальными правовыми актами Совета муниципального района «Княжпогостский», соглашениями между Контрольно-счётной палатой и администрацией муниципального района «Княжпогостский».

1.2. Дополнить раздел 21 «Финансовое обеспечение деятельности Контрольно-счётной палаты» пунктом следующего содержания «21.5. Администрация муниципального района «Княжпогостский» предоставляет Контрольно-счётной палате помещения, оборудование, транспортные средства, канцелярские товары, хозяйственный инвентарь и иное имущество, осуществляет содержание и ремонт указанного имущества с учетом предложений председателя КСП района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального района

«Княжпогостский» –

председатель Совета района

Н.А.Туркина

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от    21.05.2014 г.                                                                                           № 326